VĂN PHÒNG UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /HD-BTCD

V/v hướng dẫn gửi

đơn

          Sóc Trăng, ngày      tháng 9 năm 2024

PHIẾU HƯỚNG DẪN

                Kính gửi: Ông Trịnh Thái

Địa chỉ: số 119, đường Hai Bà Trưng, khóm 2, phường 1, thành phố Sóc

Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Nội dung: kiến nghị sớm tháo dỡ căn nhà số 121, đường Hai Bà Trưng,

khóm 2, phường 1, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị,

phản ánh thì nội dung kiến nghị tháo dỡ căn nhà số 121, đường Hai Bà Trưng đã

được Sở Tài chính trả lời tại Công văn số 4683/STC-GCSDN ngày 14/11/2022,

do căn nhà số 121 thuộc sở hữu nhà nước và được đưa vào diện xử lý tài sản

công, bán đấu giá. Do vậy, ông Trịnh Thái có nguyện vọng mua căn nhà số 121

thì liên hệ Sở Tài chính để được hướng dẫn thủ tục./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

  Tiết Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T14:41:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Tiết Trung<ttrung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T15:48:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T15:48:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T15:48:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!